KRIWAN Industrie-Elektronik GmbH · Allmand 11 · D-74670 Forchtenberg · Telefon (07947) 822-0 · Telefax (07947) 1288 · e-mail: info@kriwan.com · home: www.kriwan.com
Technische Änderungen vorbehalten
P
ro
d
uk
tg
ru

100
0
Bestellangaben
Weitere Ausführungen auf Anfrage.
Ersatzteile
Anemometer mit Mastbefestigung
INT10 Anemometer 0-40m/s; 4-20mA;
5-poliger Stecker; Heizung; UL
Gewicht ca. 400g
13 N 219 S30
INT10 Anemometer 0-40m/s; 4-20mA;
3m Anschlusskabel; Heizung; UL
Gewicht ca. 600g
13 N 219 S31
INT10 Anemometer 0-50m/s; 4-20mA;
5-poliger Stecker; Heizung; UL
Gewicht ca. 400g
13 N 219 S34
INT10 Anemometer 0-40m/s; 4-20mA;
20m Anschlusskabel; Heizung; UL
Gewicht ca. 1,8kg
13 N 219 S42
INT10 Anemometer 0-50m/s; 4-20mA;
10m Anschlusskabel; Heizung; UL
Gewicht ca. 1,1kg
13 N 219 S45
INT10 M Anemometer 0-75m/s; 4-20mA;
5-poliger Stecker; Heizung; UL
Gewicht ca. 400g
13 N 290
Anemometer mit Zentralbefestigung
INT10 Anemometer 0-40m/s; 4-20mA;
3m Anschlusskabel; Heizung; UL
Gewicht ca. 620g
13 N 219 S36
INT10 Anemometer 0-50m/s; 4-20mA;
15m Anschlusskabel; Heizung; UL
Gewicht ca. 1,4kg
13 N 219 S44
INT10 Anemometer 0-50m/s; 4-20mA;
20m Anschlusskabel; Heizung; UL
Gewicht ca. 1,7kg
13 N 219 S50
INT10 Anemometer 0-50m/s; 4-20mA;
20m Anschlusskabel; UL
Gewicht ca. 1,7kg
13 N 219 S52
INT10 M Anemometer 0-75m/s; 4-20mA;
3m Anschlusskabel; Heizung; UL
Gewicht ca. 620g
13 N 290 S21
INT10 OC Anemometer 0-50m/s; 0-573Hz;
5m Anschlusskabel; Heizung; UL
Gewicht ca. 750g
13 N 293
INT10 OC Anemometer 0-50m/s; 0-573Hz;
12m Anschlusskabel; UL
Gewicht ca. 1,4kg
13 N 293 S21
Anemometer mit Pendel und Flanschbefestigung
INT10 K Anemometer 0-40m/s; 4-20mA;
Pendel, 3m Anschlusskabel, Heizung, UL
Gewicht ca. 1,7kg
13 N 292 S22
INT10 K Anemometer 0-40m/s; 4-20mA;
Pendel, 20m Anschlusskabel, UL
Gewicht ca. 2,3kg
13 N 292 S25
Ersatzteilpaket Schalenstern
(Schalenstern, Hutmutter, Fächerscheibe)
02 Z 160
Sechskantmutter M27x1,5 HM27002400
Fächerscheibe J28 HX28014600